
 

Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

IČ:    47114321 

 

Veřejná zakázka: „Tisk a distribuce klientského časopisu BONUS I-II/2021“ 

 
V Praze dne 17. 2. 2021 

 
Vysvětlení / změna zadávací dokumentace  

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Dotaz účastníka: 
 
Zadavatel uvádí v příloze č. 3 – Technická specifikace plnění -Tisk časopisu základní požadavky, 
Rozsah:               64-70 stran + 4 str. obálka  : 
 

Ráda bych se zeptala, zda u bodu „rozsah stran“ 70 stran nedošlo k omylu v zadání? Rozsah 70 stran 
není možný, je možné tisk v rozsahu 72 stran.  
 
 

Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 2 

 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel v příloze č. 3. – Technická specifikace požaduje vazbu časopisu: LEPENÁ MĚKKÁ VAZBA 
V2.  
 
Při použití této vazby je možný i počet stran dělitelný dvěma a ne standardně čtyřmi. Zadavatel 
předběžně počítá se standardním počtem stran časopisu 64 nebo 68 + 4 strany obálka, ponechává si 
ale možnost rezervy ve formě navýšení počtu stran až do počtu 70 stran + 4 strany obálka. Uvedená 
specifikace požadovaného rozsahu stran je tedy správná. Naopak s počtem vnitřních stran časopisu 
nad 70 zadavatel nepočítá. 
 

 

S pozdravem  
 

Mgr. Dominika Kozáková 
 


